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Medlemsblad for postpensjonistene i §alten

og Lofoten"

Nr. 2. Februar 2A2L

L7. årgang

Stoff/innlegg til bladet kan sendes til

theslett@online.no

MØTEVIRKSOMHETEN - ENDRET MÅTE FOR
AWIKLING AV ÅNSiUøTE 2021,.

Tidligere planlagt medlemsm øte 25. februar 2021, på

Tusenhjemmet i Bodø er avlyst på grunn av Covid-19.
Av samme grunn er det vanskelig å awikle årsmøte på

vanlig måte i mars 202L. Styret har etter dette bestemt
at årsmøtet i 2A2L avholdes skriftlig pr. post/e-post.

Saker eller forslag som ønskes behandlet på årsmøtet -
må være sendt til styret innen 2512-21,. Årsberetning,
regnskap, budsjett og utkast til lokal handlingsplan samt
andre årsmøtedokumenter * vil bli sendt medlemrnene
pr. post/e-post den 2512-21. Det vedlegges også et

svarskjema som kan returneres med mulige
svaralternativer på hvert enkelt arklsak.

*:k * i<rt d< {< )t åk:|< r< rF {< *rlc* r<r|< **:{<* * r.*(åF {< {<* rF* * *d< t|<;# >{<

HEI ALLE SAMMEN

Så er vi kommet langt ut i februar - og etter uker med klar himmel, kaldt vær
og lite snø - har det nå snødd ganske mye i Bodø de siste dagene. Til glede for
noen og kaos for andre. Oppstarten på 2021 ble ikke slik vi hadde håpet. Så

langt lrar vi ikke hatt noen medlemsmøter i 2A21 på grunn av covid-19
restriksjonene. Vi kunne bare samle 10 personer på møterommet Kjerringøy i
januar - og valgte da å avlyse møtet. Nå i februar har vi fortsau de samme
restriksionene med hensyn til antall - samt en endret smittesituasjon - så

februarmøtet er da som foran nevnt også avlyst. Men vi har hatt 2 styremøter i

år, I tillegg var styret en dag på postterminalen og flyttet kontoret vårt tilbake
tii 2,etasje (datarom/møterom) etter krav fra terminalsjefen.

Smittesituasjonen utvikler seg forskjellig fra sted til sted - og fra uke til uke.
Akkurat nå er situasjonen noe uavklart i Bodø. Vaksinering er i gang - men det
vil fortsatt ta noe tid før vi ser de ønskede resultater og kan ta hverdagene våre
tilbake. Håpet er at vi i løpet av våren kan komme i gang med medlemsmøtene.
Kaffetreffene i Bodø, Fauske, Rognan og Svolvær skal være kommet i gang
etter nyttår. Så håper vi at vi snart kan sees igjen. Ta vare på dere selv og på
hverandre

Med vennlig hilsen ANN KARIN

Vi gratulerer følgende jubilanter

85 år
Gunnbjørg Solvoll - 27. mars

80 år
Kåre Johan Berg - 20. mars.

75 år
Torny Pedersen - 18. febr.
Helga J. Jensen - 8. mars.
Leif Pedersen - 19. mars.

7A år
Aslaug Slettvold - L7. febr.
Ragnhild Rognan - 27 . febr.
lnger E. Ellingsen - 9. mars.

50 år
Wenke Sommerset - 21.mar
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Melding om dødsfall.
Astrid Kåring døde 412-2L.

Melding om dødsfall blant pensjonerte
postfolk i Salten og Lofoten kan gis til leder
Ann Karin Tenggren på tlf. 992 54526.
Ann Karin vil besØrge bestilling av

blomsterlkrans til begravelsen, og

ra pportere videre ti I forbundet sentralt.

Tidligere fast ansatte over noe tid

omfattes av ordningen.

Febr.lrna rs 2021"
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Kjære medlem,
Smittesituasjonen gir dessverre ikke muligheter for å awikle årsmøte fusisk. Dette gjelder mange

foreninger og lag som vårt. Styret har derfor besluttet å awikle årsmøtet skriftlig.
Dette er en ny måte som vi ikke har forsøkt før.

Årsmøtet er fastsatt til2S.mars 2021. Med følgende dagsorden:

1. Årsberetning 2020

2. Revidert regnskap 2020

3. Arbeidsplan 2021 -2022

4. lnnkomne forslag

5. Budsjett 2021

5. Valg av styre

T.Yalgav revisorer

8. Valg av valgkomite

9. Valg av representant/vararepresentant til LandsmØte i Postens Pensjonistforbund 7-8.5.2021

10. Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen

Alle saksdokumentene vil bli lagt ut på vår nettside:
https://www.postnensionistene.no/avdelinser/salten-lofoten/dokumenter

Frister
Ønsker du å fremme forslag til årsmøtet er fristen: 25 februar

Vi sender ut dokumenter og skriftlig svars§ema: 25 februar
Frist for innsending av svarskjema på epost eller brev: 17. mars

Bemerk at alle som ønsker å delta i årsmøtet må sende inn svarskjema.
SVAR helst per epost til:
Salten-lofoten@postpensj on istene. no

Alternativt kan du sende sms med bilde av svarskjema til99 25 45 26 :

Kan også sendes pr post til
Postpensjonistene i Salten og Lofoten
Postboks 1240

8001 BODø

Du vil også å få tilsendt dokumentene i epost eller brev'
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Så mimrer vi litt fra 2 skikkelige godværsturer foreningen hadde * nederst 5/6-18 til Straumøya og
over 24/4-19 til Svolvær med Hurtigruten. Vi får håpe på flere slike godværsopplevelser !
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Sør-Norge med Jevnaker, Kongsberg, Telemarkskanalen og

Karlstad i Vårmland.

Årets tur kan kalles reisen til de viktige elvene i Sør-Norge. Vi snakker da om Randselva,

BegnavassdragetrNumedalslågen, Telemarkskanalen, Klara elva eller Trysil elva som den kalles

i Norge.

Disse elvene og vassdragene har vært grunnlag for etablering av industri i tillegg il å være

viktige transportårer. Starten går med historiske Hadeland, hvor energien i elva var grunnlaget

for etablering av mange artreidsplasser og utviklingen av tettstedet Jevnaker på slutten av 1800

tallet. Hønefoss og Kongsberg ble også bygd opp rundtvassdragene og energien §om elvene gav.

Men Kongsberg er først og fremst kjent som bergstad og søhverket som ble startet allerede i
1623.

Telemarkskanalen har vært viktig for industrireising i Grenlandsområdet og Karlstad er jo

bygd opp rundt tømmeret som ble fløtet på Trysilelva eller Klara elven som den heter i Sverige.

Den gamle <<kur byen>> Sandefjord skal være base for første del av turen. Byen er kanskje like

kjent som hvalfangsthovedstad. Her finner vi også Jotun fabrikken og her bygde Anders Jahr

opp sin reder virksomhet.

Er vi litt romslige kan vi si at Sandjord er etablert på tuftene til den gamle vikingby som lå ved

siden av Gokstadhaugen.

Karlstad faller naturlig inn i dette bildet som en <<elveby>» bygd opp rundt treforedling og

skipsfart ut i Europa via vannveiene i tilslutning til Vånern.
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PROGRAM
Vær oppmerksom på at dette progratnmet er veiledende

Dag 1: Bodø - Gardermoen - Jevnaker - Kongsberg - sandefjord
Avreise med Norwegian kI.08.00 til Gardermoen hvor vi ankommer k1.09.30. Her møter vi

bussen som skal kjøre i 5 dager. Turen går nordvest over motjordbruks bygdene på Hadeland

og Ringerike. Etter en §øretur på ca 1.time ankommer vi Jevnaker, der vi spiser lunsj på

Hadeland Glassverk med en historie tilbake til 1765. Derfra §ører vi det siste stykket til

Kistefos Tresliperi med en historie fra 1889. Kunstsamleren Christen Sveås har etabler

museum i og skulpturpark i og ved sin bestefars gamle fabrikk lokaler. Vi får en 45 min'

guidet omvisning og den omfatter naturligvis signaturbygget «The Twist».

Deretter går turen via Hønefoss til Kongsberg hvor vi skal besøke vakre Kongsberg kirke fra

1751. Deretter kjører vi til Norsk Bergverksmuseum, hvor vi skal ha en informasjon om

gruvene med en historie tilbake til 1623. Turen går deretter sydover til Sandefiord. En tur på

Ia 1,5 time. Her skal vi bo på Scandic Park Sandef,ord, som ligger vakkert til sentralt i

Sandefiord. Middag På hotellet.

Dag}z Sandefjord - utflukt Tjøme
nagen starter *"å .n rolig frokost. På formiddagen kommer bussen og vi tar en liten rundtur'

Vi fuører mot Stokke og iønsberg , før v kjører sydover på Nøtterøy forbi Kjøpmannskjær til

Tjøme og deretter inn i Færder Nasjonalpark til Verdens Ende, som er kjent for vippeffret'

På returen kan vi kjøre via Melsomvik og RV303 til Sandefiord. Resten av dagen til egen

disposisjon. Middag På hotellet.

Dag 3: Sandefjord - utflukt Telemarkskanalen'

Etter frokost står en spennende utflukt for tur. Vi setter kursen sydvestover mot

Grenlandsdistriktet og industribyene Skien, Porsgrunn og Eidanger, som ligger ved

munningen av Telemarksvassdraget. En tur på ca 40 minutter'

Turen fra Skien til Ulefoss tar en god halv time. Og vi må være på plass ved Ulefoss sluser ca

kl.l0.l5. Her går vi om bord til en av de sjarmerende gamle båtene som trafikkerer kanalen'

Fra Ulefbss foftsetter båten opp til Eidsfoss sluser og Vrangfoss før den ettet ca.Z timer og 20

minutter kommer til Lunde sluser. Det er interessant og fascinerende og se hvordan disse

gamle sluse anleggene foftsatt fungerer, og det er en stor opplevelse å seile giennom dette

vakre og frodige kulturlandskapet innover i Telemark. I Lunde venter bussen og vi kjører

deretter tilbake til Sandefiord. Middag på hotellet'
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Da;g4: Sandefjord - Strømstad - Karlstad
Etter frokostkjører vi bort på Colorline terminalen og tar Color Lines ferje
til Strømstad. Dette blir en hyggelig båttur pil2,5 timer med mulighet for å shoppe litt og ikke

minst kose seg i en av skipets kafeer eller salong. Ved ankomst Strømstad (husk pass), setter

vi av litt tid til å rusle rundt i denne lille koselige byen, som nordmenn «invadere» store deler

av året - delvis på grunn av Systembolaget.

Fra Strømstad går turen nordover mot Karlstad - og «Karlstad-sola». Fra Strømstad gtr
furen østover mot Ed og Åmal. Turen til Karlstad tar ca.3 timer, så det vil bli ett stopp for en

benstrekk før vi kommer fram til munningen på Klara elven og Karlstad. Jeg tror at alle som

har vært i Karlstad, blir litt «forelsket» i den Vårmlands hovedstaden. I Karlstad bor vi på

Scandic Winn som ligger flott til ved Badhusparken. samt Sandgrunn og Lars Lerin s

utstilling bare noen skritt fra hotellet. Middag på hotellet.

Dag 5: Karlstad

Etter frokost skal vi ha en interessant bytur med lokalguide i Karlstad. Vi tar en tur i byen og

ser på Stadstregården, Stora Torget og ned mot Viinern. Vi ffir et godt inntrykk av byen og

etter sightseeingen er det tid til å bese byen på egenhånd. Middag på hotell.
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Dag 6: Karlstad - Magnor - Kongsvinger - Gardermoen - Bodø.
Etter frokost sjekker vi ut og møter bussen og lokalguide, for en liten sightseeing i Karlstad.
Ved 1l-tiden setter vi kursen mot Magnor og kjører nor vestover mot Arvika og

Charlottenberg. Turen til Magnor tar ca2 timer, og her gjør vi en liten stopp. Fra Magnor

setter vi kursen mot Festningsbyen Kongsvinger. Det er rafi å tenke på at i 1904 var det

oppmarsjert store norske militærstyrker, som skulle forsvare grensen i tilfelle Oscar II ikke

aksepterte forlikt med statsminister Michelsen i Karlstad i forhold til unionsoppløsningen. Da

kunne det blitt krig med Sverige. Når vi kjører gjennom Kongsvinger, ser vi den flotte
festningen oppe på høyden over Glomma. Festningen ligger flott til. Vi avslutter turen med

en middag på Restaurant Sanngrunn som ligger ca.10 min. syd for Skarnes. Dette er et

populært spisested for lokalbefolkningen, kjent for sin gode mat.

Vi reiser det siste stykket til Gardermoen og Norwegian som har avgang til Bodø k1.17.45

med ankomstkl.19.l5.

REISEII{FORMASJON OG
PRISER
Pris pr. person i delt dobbeltrom: NOK.11.950,-

Tillegg for enkeltrom:

Påmeldingsfrist er 0l .05 "2021

NOK. 1.900,-

Reiseperiode: 24. * 29 .auguat 2021

Prisen inkluderer:
o Fly Bodø-Oslo med retur inkl. alle avgifter
o Busstransport i moderne turistbuss i 6 dager
o 3 overnattinger Scandic Park Sandefiord
o 2 overnatting Scandic Winn Karlstad
o 5 frokoster
o I lunsj
o 6 middager
o Inngang Kistefos museum med omvisning
o Inngang Kongsberg Kirke
r Informasjon Sølvgruvene Kongsberg
o Båttur på Telemarkskanalen fra Ulefoss til Lunde
o Båt fra Sandef,ord til Strømstad
. Sightseeing i Karlstad
. Reiseleder Wiggo Nilsen

Prisen inkluderer ikke:
o Reiseforsikring
o Måltider som ikke er omtalt over
. Drikke til maten

Vi tar forbehold om endringer av programmet.
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Kundenr. 38?3477. Rarnmeavtale nr" 2332§ Ved varig adresseendring:
Retur med nødvendige
opplysninger til:
POSTPENSJONISTENE
Postboks 1240 8001 Bodø

Planlagte medlemsmøter til 3ll5-2L: 2513,29/4 og2015.

Planlagte styremøter fram til 3115-2I: 1013, L4l4 ogSl5.

Styret oppfordrer medlemmene til å komme med forslag til temaer/foredrag på
medlemsmøtene.

> Avtalte treffsteder for postpensjonister ifølge lokalt gitte opplysninger:
ROGNAN - hver tirsdag kt 12.00 på kafe OASEN på Samvirkelaget.
FAUSKE - første onsdag i måneden - kl 13.00 på Jernbanekafeen.
BODø - hver fredag kl 11.30 på kafe GIDSKEN på flymuseet.
SVOLV,IER - hver onsdag kl 12.00 på kafe Bacalao.

> Etter overgang til elektronisk utsending av medlemsbladet * og bruk av PDF - ser det ut til at
de aller fleste nå kan få <(opp» medlemsbladet på egen PC. Disse får bladet fra og med januar
2019 bare på e-post. I henhold til samarbeidsavtalen med Posten må styret fortsatt henstille til
medlemmer som ennå ikke har oppgitt sin e-postadresse - om å giøre det snarest.
Medlemmer uten e-postadresse får fortsatt tilsendt medlemsbladet til sin postadresse.

> For å støtte opp om foreningens økonomi vil vi anbefale at flest mulig av medlemmene som
spiller lotto el.l. gir grasrotandelen til postpensjonistforeningen. Oppgi da vårt foretaks-
nummer 994 164 457 ved spillestedet/kiosken. Husk da å ta med spillekortet og mobiltelefonen.

Medlemsbladet utgis av styret i Postpensjonistforeningen for SALTEN OG LOFOTEN
POSTBOKS 1240 8001 BODØ. salten-lofoten@postpensjonistene.no

Leder Ann-Karin Tenggren
Nestleder Wiggo Nilsen
Sekretær Arnt H. Holm
Kasserer Lill Evjen
Styremedlem Alf T. Sletwold
Varamedlem ElinorWidje
Kontaktp. Fauske Bjørn Evensen
Kontaktp. Rognan: Peter Rognan
Kontaktp. Svolvær: Sissel Pedersen
Kontaktp. Leknes:
Kontaktp. Meløy:

ann.karin.tenggren @signalbox. no
wiggo.nilsen@online.no
arnt-ho2@online.no
ljkristi@online.no
theslett@online.no
elinorw@online.no
bjoeven@online.no

peter.rognan@sbnett.no
sissel.pedersen@hnett.no

rlf. 99 25 45 26
rlf. 48 t9 22 24
tlf. 4192 61 35
rlf. 45 6t77 20
rlf. 95 91 39 45
tlf. 91 30 09 37
rlf. 91 63 02 05
rlf. 48 0327 79

tlf.97 40 24 52


